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OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Torneo OP 12 CASTELFIDARDO 0804059A

Luogo CASTELFIDARDO  [Ancona - Marche]
Periodo 18-10-2008 - 26-10-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 37

Sito Internet

Padovani Alessio         

1Marozzi Giovanni         

2
Rinaudo Andrea           

3
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OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 CM Padovani Alessio         5.0 ITA 17.0019.0012.5013.001957 1880 2154 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1965

2 6 CM Marozzi Giovanni         4.5 ITA 19.0022.5014.0017.252015 1975 2168 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1967

3 4 CM Rinaudo Andrea           4.5 ITA 17.0019.5013.5010.252118 1841 2037 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1972

4 2 CM Foglia Maurizio          4.5 ITA 16.0018.5012.009.00 2170 1880 2076 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1963

5 3 CM Rinaudo Sergio           4.5 ITA 16.0017.5012.008.75 2130 1847 2048 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1972

6 8 1N Frontini Fabio           4.0 ITA 20.5022.5015.506.50 1969 1950 2076 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1953

7 5 M Rago Riccardo            3.5 ITA 20.5022.5016.0015.252079 1919 1945 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1965

8 10 1N Briffault Philippe       3.5 ITA 19.0021.5014.008.25 1933 1895 1953 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

9 1 CM Rotoni Matteo            3.5 ITA 18.5020.5014.009.25 2199 1876 1933 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1974

10 21 1N Sagripanti Michele       3.5 ITA 17.5019.5013.008.00 1825 1991 2018 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1994

11 13 1N Recchi Antonio           3.5 ITA 17.5019.0013.006.25 1900 1851 1909 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1951

12 15 1N Senigagliesi Eros        3.5 ITA 16.5018.5012.5012.251850 1712 1798 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1986

13 34 3N Battistelli Gianluca     3.5 ITA 16.5018.5012.0012.00 1587 1949 1792 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1986

14 25 Marconi Andrea           3.5 ITA 16.5017.5012.006.50 1782 1851 1922 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

15 32 2N Miandro Steven           3.5 ITA 14.0016.0010.5010.25 1605 1942 1785 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1993

16 7 CM Giobbi Costantino        3.5 ITA 13.0014.509.50 9.75 1982 1719 1753 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1954

17 27 2N Marinucci Johnny         3.0 ITA 16.0017.5011.507.25 1746 1738 1765 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1972

18 37 NC Ciarloni Giuseppe        3.0 ITA 14.0016.0010.5012.25 1488 1828 1636 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1972

19 12 1N Petrelli Antonio         2.5 ITA 19.5022.0014.506.25 1908 1807 1769 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1974

20 26 2N Piergentili Roberto      2.5 ITA 18.0020.5013.008.00 1756 1859 1802 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1968

21 17 1N Amaranto Luca            2.5 ITA 18.0019.0014.005.25 1849 1842 1695 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1970

22 11 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA 17.5019.0013.004.50 1908 1877 1821 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1949

23 35 3N Giampieri Stefano        2.5 ITA 17.0019.0012.505.25 1557 1898 1668 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

24 22 1N Balzano Aldo             2.5 ITA 15.5017.0011.005.50 1802 1870 1814 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1994

25 19 1N Giri Giovanni            2.5 ITA 17.0018.5013.5010.751836 1887 1831 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1973

26 20 1N Ragnini Damiano          2.5 ITA 15.5016.5011.005.00 1834 1714 1697 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1968

27 16 1N Ugolini Lorenzo          2.5 ITA 12.5014.509.50 9.00 1850 1794 1890 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 2 1969

28 24 2N Silvestri Giorgio        2.0 ITA 15.5017.5012.006.00 1784 1863 1591 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1967

29 23 2N Marconi Luca             2.0 ITA 14.0016.0010.5010.501785 1721 1635 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 1 1996

30 31 2N Macellari Giordano       2.0 ITA 12.5013.508.00 0.50 1626 1771 1548 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1962

31 30 2N Binci Luca               2.0 ITA 12.0013.008.50 4.50 1645 1788 1697 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 1 1993

32 33 2N Spilli Andrea            1.5 ITA 15.0016.5011.504.25 1600 1815 1494 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1987

33 29 2N Capito' Mario            1.5 ITA 16.5018.0011.503.25 1701 1789 1641 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 1 1988

34 18 1N Mircoli Filippo          1.5 ITA 15.0017.5011.504.25 1846 1625 1510 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 1 1947

35 14 1N Baleani Emanuele         1.0 ITA 14.0015.5010.506.00 1863 1655 1419 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 2 1959

36 28 2N Rossi Nicolo' N.         1.0 ITA 13.0014.009.50 6.00 1712 1843 1843 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 4 1994

37 36 3N Simongini Giacomo        0.0 ITA 13.5015.0010.000.00 1518 1721 987 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1993
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OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 1N Amaranto Luca            ITA MAR AN 1849 1842 1695 1970 M 821276 108055

14 1N Baleani Emanuele         ITA MAR AN 1863 1655 1419 1959 M 834041 104751

22 1N Balzano Aldo             ITA MAR FM 1802 1870 1814 1994 M 845396 129799

34 3N Battistelli Gianluca     ITA MAR MC 1587 1949 1792 1986 M 112889

30 2N Binci Luca               ITA MAR AN 1645 1788 1697 1993 M 847402 122205

10 1N Briffault Philippe       ITA MAR AN 1933 1895 1953 1957 M 828602 104738

29 2N Capito' Mario            ITA VEN PD 1701 1789 1641 1988 M 838420 125671

37 NC Ciarloni Giuseppe        ITA MAR PU 1488 1828 1636 1972 M 133433

2 CM Foglia Maurizio          ITA MAR AN 2170 1880 2076 1963 M 806838 101585

8 1N Frontini Fabio           ITA MAR AN 1969 1950 2076 1953 M 828327 129377

35 3N Giampieri Stefano        ITA MAR MC 1557 1898 1668 1996 M 130954

7 CM Giobbi Costantino        ITA MAR AP 1982 1719 1753 1954 M 821527 101390

19 1N Giri Giovanni            ITA MAR MC 1836 1887 1831 1973 M 861324 111436

11 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1908 1877 1821 1949 M 808342 104581

31 2N Macellari Giordano       ITA MAR AP 1626 1771 1548 1962 M 860565 139004

25 Marconi Andrea           ITA MAR AN 1782 1851 1922 1961 M 826901 102017

23 2N Marconi Luca             ITA MAR AN 1785 1721 1635 1996 M 848972 122204

27 2N Marinucci Johnny         ITA MAR MC 1746 1738 1765 1972 M 805157 104577

6 CM Marozzi Giovanni         ITA MAR AP 2015 1975 2168 1967 M 821616 101383

32 2N Miandro Steven           ITA MAR FM 1605 1942 1785 1993 M 129798

18 1N Mircoli Filippo          ITA MAR AN 1846 1625 1510 1947 M 816485 104742

9 CM Padovani Alessio         ITA MAR AN 1957 1880 2154 1965 M 813184 104756

12 1N Petrelli Antonio         ITA MAR AP 1908 1807 1769 1974 M 845477 133779

26 2N Piergentili Roberto      ITA MAR FM 1756 1859 1802 1968 M 837180 120227

20 1N Ragnini Damiano          ITA MAR AN 1834 1714 1697 1968 M 841510 104752

5 M Rago Riccardo            ITA MAR AN 2079 1919 1945 1965 M 804681 105827

13 1N Recchi Antonio           ITA MAR AN 1900 1851 1909 1951 M 808067 104750

4 CM Rinaudo Andrea           ITA MAR MC 2118 1841 2037 1972 M 816574 105707

3 CM Rinaudo Sergio           ITA MAR MC 2130 1847 2048 1972 M 816108 105708

28 2N Rossi Nicolo' N.         ITA MAR AN 1712 1843 1843 1994 M 838446 123042

1 CM Rotoni Matteo            ITA MAR MC 2199 1876 1933 1974 M 813745 104579

21 1N Sagripanti Michele       ITA MAR FM 1825 1991 2018 1994 M 847895 129796

15 1N Senigagliesi Eros        ITA MAR MC 1850 1712 1798 1986 M 837660 112900

24 2N Silvestri Giorgio        ITA MAR AP 1784 1863 1591 1967 M 109799

36 3N Simongini Giacomo        ITA MAR AN 1518 1721 987 1993 M 123045

33 2N Spilli Andrea            ITA MAR AN 1600 1815 1494 1987 M 131621

16 1N Ugolini Lorenzo          ITA MAR PU 1850 1794 1890 1969 M 850985 134985
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OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

9 1 CM Rotoni Matteo            3.5 ITA | 19 B 1 | 17 N 0 | 21 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 0 | 32 N 1 | 0

4 2 CM Foglia Maurizio          4.5 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 8 B 0 | 12 N 1 | 34 B 1 | 0

5 3 CM Rinaudo Sergio           4.5 ITA | 21 B 0 | 31 N 1 | 35 B 1 | 1 B Â½ | 11 N 1 | 8 B 1 | 2

3 4 CM Rinaudo Andrea           4.5 ITA | 22 N 0 | 34 B Â½ | 27 N 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 0

7 5 M Rago Riccardo            3.5 ITA | 24 B 1 | 21 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 32 B Â½ | 4 N 0 | 0

2 6 CM Marozzi Giovanni         4.5 ITA | 25 N 1 | 13 B 1 | 10 N Â½ | 5 B Â½ | 1 N 1 | 9 B Â½ | 0

16 7 CM Giobbi Costantino        3.5 ITA | 26 B 0 | 33 N Â½ | 24 B 1 | 19 N Â½ | 25 B Â½ | 35 N 1 | 0

6 8 1N Frontini Fabio           4.0 ITA | 27 N 1 | 15 B 1 | 17 B 1 | 2 N 1 | 9 B 0 | 3 N 0 | 0

1 9 CM Padovani Alessio         5.0 ITA | 29 B 1 | 26 N Â½ | 12 B 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 6 N Â½ | 0

8 10 1N Briffault Philippe       3.5 ITA | 30 N 1 | 22 B 1 | 6 B Â½ | 9 N 0 | 4 B 0 | 19 N 1 | 0

22 11 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 22 B Â½ | 26 N 1 | 3 B 0 | 25 N 0 | 0

19 12 1N Petrelli Antonio         2.5 ITA | 32 N Â½ | 37 B 1 | 9 N 0 | 22 N 1 | 2 B 0 | 21 B 0 | 0

11 13 1N Recchi Antonio           3.5 ITA | 33 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 4 N 0 | 19 B Â½ | 26 N 1 | 0

35 14 1N Baleani Emanuele         1.0 ITA | 34 N Â½ | 32 B 0 | 38 0 | 24 N 0 | 30 B Â½ | 31 0 | 0

12 15 1N Senigagliesi Eros        3.5 ITA | 35 B 1 | 8 N 0 | 34 B Â½ | 21 N Â½ | 37 B Â½ | 17 N 1 | 0

27 16 1N Ugolini Lorenzo          2.5 ITA | 38 0 | 23 N Â½ | 28 B Â½ | 29 0 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 0

21 17 1N Amaranto Luca            2.5 ITA | 36 1 | 1 B 1 | 8 N 0 | 32 B Â½ | 34 N 0 | 15 B 0 | 1

34 18 1N Mircoli Filippo          1.5 ITA | 37 B Â½ | 38 0 | 30 N 1 | 34 N 0 | 35 B 0 | 16 N 0 | -1

25 19 1N Giri Giovanni            2.5 ITA | 1 N 0 | 28 N Â½ | 33 B 1 | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 10 B 0 | 0

26 20 1N Ragnini Damiano          2.5 ITA | 2 B 0 | 35 N 0 | 36 B 1 | 37 N 0 | 16 B Â½ | 29 N 1 | 0

10 21 1N Sagripanti Michele       3.5 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 15 B Â½ | 24 B 1 | 12 N 1 | 0

24 22 1N Balzano Aldo             2.5 ITA | 4 B 1 | 10 N 0 | 11 N Â½ | 12 B 0 | 26 B 0 | 33 N 1 | 0

29 23 2N Marconi Luca             2.0 ITA | 39 0 | 16 B Â½ | 37 N Â½ | 25 N 0 | 29 B Â½ | 24 N Â½ | -1

28 24 2N Silvestri Giorgio        2.0 ITA | 5 N 0 | 30 B Â½ | 7 N 0 | 14 B 1 | 21 N 0 | 23 B Â½ | 0

14 25 Marconi Andrea           3.5 ITA | 6 B 0 | 36 N 1 | 13 N 0 | 23 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 1 | 0

20 26 2N Piergentili Roberto      2.5 ITA | 7 N 1 | 9 B Â½ | 32 N 0 | 11 B 0 | 22 N 1 | 13 B 0 | 0

17 27 2N Marinucci Johnny         3.0 ITA | 8 B 0 | 29 N 1 | 4 B 0 | 35 N Â½ | 33 B 1 | 37 N Â½ | 0

36 28 2N Rossi Nicolo' N.         1.0 ITA | 40 0 | 19 B Â½ | 16 N Â½ | 36 0 | 38 0 | 38 0 | 0

33 29 2N Capito' Mario            1.5 ITA | 9 N 0 | 27 B 0 | 31 B 1 | 16 0 | 23 N Â½ | 20 B 0 | 1

31 30 2N Binci Luca               2.0 ITA | 10 B 0 | 24 N Â½ | 18 B 0 | 38 0 | 14 N Â½ | 36 N 1 | -1

30 31 2N Macellari Giordano       2.0 ITA | 11 N 0 | 3 B 0 | 29 N 0 | 33 N 0 | 36 B 1 | 14 1 | -1

15 32 2N Miandro Steven           3.5 ITA | 12 B Â½ | 14 N 1 | 26 B 1 | 17 N Â½ | 5 N Â½ | 1 B 0 | 0

32 33 2N Spilli Andrea            1.5 ITA | 13 N 0 | 7 B Â½ | 19 N 0 | 31 B 1 | 27 N 0 | 22 B 0 | 0

13 34 3N Battistelli Gianluca     3.5 ITA | 14 B Â½ | 4 N Â½ | 15 N Â½ | 18 B 1 | 17 B 1 | 2 N 0 | 0

23 35 3N Giampieri Stefano        2.5 ITA | 15 N 0 | 20 B 1 | 3 N 0 | 27 B Â½ | 18 N 1 | 7 B 0 | 0

37 36 3N Simongini Giacomo        0.0 ITA | 17 0 | 25 B 0 | 20 N 0 | 28 0 | 31 N 0 | 30 B 0 | 0

18 37 NC Ciarloni Giuseppe        3.0 ITA | 18 N Â½ | 12 N 0 | 23 B Â½ | 20 B 1 | 15 N Â½ | 27 B Â½ | 0

FSI - OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A) - CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008 - Pag. 4/23



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 1N Amaranto Luca            ITA 1849 3 1.00 0.95 0.05 1842.001695 1970 M 821276 108055

14 1N Baleani Emanuele         ITA 1863 1 0.50 0.78 -0.28 1655.251419 1959 M 834041 104751

22 1N Balzano Aldo             ITA 1802 5 1.50 1.73 -0.23 1870.501814 1994 M 845396 129799

30 2N Binci Luca               ITA 1645 3 0.50 0.62 -0.12 1788.801697 1993 M 847402 122205

10 1N Briffault Philippe       ITA 1933 6 3.50 3.27 0.23 1895.501953 1957 M 828602 104738

29 2N Capito' Mario            ITA 1701 5 1.50 1.93 -0.43 1789.601641 1988 M 838420 125671

2 CM Foglia Maurizio          ITA 2170 5 3.50 3.90 -0.4 1880.832076 1963 M 806838 101585

8 1N Frontini Fabio           ITA 1969 6 4.00 3.15 0.85 1950.332076 1953 M 828327 129377

7 CM Giobbi Costantino        ITA 1982 3 1.00 2.25 -1.25 1719.171753 1954 M 821527 101390

19 1N Giri Giovanni            ITA 1836 5 1.50 1.86 -0.36 1887.671831 1973 M 861324 111436

11 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 6 2.50 3.25 -0.75 1877.671821 1949 M 808342 104581

31 2N Macellari Giordano       ITA 1626 3 0.00 0.67 -0.67 1771.401548 1962 M 860565 139004

25 Marconi Andrea           ITA 1782 5 2.50 1.62 0.88 1851.331922 1961 M 826901 102017

23 2N Marconi Luca             ITA 1785 3 1.00 1.53 -0.53 1721.001635 1996 M 848972 122204

27 2N Marinucci Johnny         ITA 1746 3 1.00 0.89 0.11 1738.831765 1972 M 805157 104577

6 CM Marozzi Giovanni         ITA 2015 6 4.50 3.31 1.19 1975.002168 1967 M 821616 101383

18 1N Mircoli Filippo          ITA 1846 2 1.00 1.25 -0.25 1625.401510 1947 M 816485 104742

9 CM Padovani Alessio         ITA 1957 6 5.00 3.57 1.43 1880.332154 1965 M 813184 104756

12 1N Petrelli Antonio         ITA 1908 4 1.00 1.86 -0.86 1807.831769 1974 M 845477 133779

26 2N Piergentili Roberto      ITA 1756 5 2.50 1.50 1 1859.001802 1968 M 837180 120227

20 1N Ragnini Damiano          ITA 1834 3 1.50 1.28 0.22 1714.001697 1968 M 841510 104752

5 M Rago Riccardo            ITA 2079 4 2.00 2.23 -0.23 1919.501945 1965 M 804681 105827

13 1N Recchi Antonio           ITA 1900 5 2.50 2.50 0 1851.171909 1951 M 808067 104750

4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2118 5 4.00 3.83 0.17 1841.172037 1972 M 816574 105707

3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2130 5 3.50 3.64 -0.14 1847.332048 1972 M 816108 105708

28 2N Rossi Nicolo' N.         ITA 1712 2 1.00 0.64 0.36 1843.001843 1994 M 838446 123042

1 CM Rotoni Matteo            ITA 2199 5 2.50 4.01 -1.51 1876.671933 1974 M 813745 104579

21 1N Sagripanti Michele       ITA 1825 5 2.50 1.30 1.2 1991.672018 1994 M 847895 129796

15 1N Senigagliesi Eros        ITA 1850 3 1.50 1.37 0.13 1712.501798 1986 M 837660 112900

16 1N Ugolini Lorenzo          ITA 1850 4 2.50 2.31 0.19 1794.251890 1969 M 850985 134985
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OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 3N Battistelli Gianluca     ITA 1587 0 0.00 0.90 2.6 78 1949.331792 1986 M 112889

37 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1488 0 0.00 0.80 2.2 66 1828.171636 1972 M 133433

35 3N Giampieri Stefano        ITA 1557 0 0.00 1.00 1.5 48 1898.001668 1996 M 130954

32 2N Miandro Steven           ITA 1605 0 0.00 1.00 2.5 75 1942.331785 1993 M 129798

24 2N Silvestri Giorgio        ITA 1784 0 0.00 2.40 -0.4 -12 1863.171591 1967 M 109799

36 3N Simongini Giacomo        ITA 1518 0 0.00 1.00 -1 -30 1721.75987 1993 M 123045

33 2N Spilli Andrea            ITA 1600 0 0.00 1.50 0 0 1815.331494 1987 M 131621

FSI - OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A) - CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008 - Pag. 6/23



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rotoni Matteo            ITA 2199   |  19 1N Giri Giovanni            ITA 1836 1 - 0

2 20 1N Ragnini Damiano          ITA 1834   |  2 CM Foglia Maurizio          ITA 2170 0 - 1

3 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2130   |  21 1N Sagripanti Michele       ITA 1825 0 - 1

4 22 1N Balzano Aldo             ITA 1802   |  4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2118 1 - 0

5 5 M Rago Riccardo            ITA 2079   |  24 2N Silvestri Giorgio        ITA 1784 1 - 0

6 25 Marconi Andrea           ITA 1782   |  6 CM Marozzi Giovanni         ITA 2015 0 - 1

7 7 CM Giobbi Costantino        ITA 1982   |  26 2N Piergentili Roberto      ITA 1756 0 - 1

8 27 2N Marinucci Johnny         ITA 1746   |  8 1N Frontini Fabio           ITA 1969 0 - 1

9 9 CM Padovani Alessio         ITA 1957   |  29 2N Capito' Mario            ITA 1701 1 - 0

10 30 2N Binci Luca               ITA 1645   |  10 1N Briffault Philippe       ITA 1933 0 - 1

11 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1908   |  31 2N Macellari Giordano       ITA 1626 1 - 0

12 32 2N Miandro Steven           ITA 1605   |  12 1N Petrelli Antonio         ITA 1908 Â½ - Â½

13 13 1N Recchi Antonio           ITA 1900   |  33 2N Spilli Andrea            ITA 1600 1 - 0

14 34 3N Battistelli Gianluca     ITA 1587   |  14 1N Baleani Emanuele         ITA 1863 Â½ - Â½

15 15 1N Senigagliesi Eros        ITA 1850   |  35 3N Giampieri Stefano        ITA 1557 1 - 0

16 18 1N Mircoli Filippo          ITA 1846   |  37 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1488 Â½ - Â½

17 16 1N Ugolini Lorenzo          ITA 1850   |  0 - F

18 17 1N Amaranto Luca            ITA 1849   |  36 3N Simongini Giacomo        ITA 1518 1 - 0 F

19 23 2N Marconi Luca             ITA 1785   |  0 - F

20 28 2N Rossi Nicolo' N.         ITA 1712   |  0 - F
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OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Amaranto Luca            1 ITA 1849   |  1 CM Rotoni Matteo            1 ITA 2199 1 - 0

2 2 CM Foglia Maurizio          1 ITA 2170   |  11 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1908 1 - 0

3 21 1N Sagripanti Michele       1 ITA 1825   |  5 M Rago Riccardo            1 ITA 2079 0 - 1

4 6 CM Marozzi Giovanni         1 ITA 2015   |  13 1N Recchi Antonio           1 ITA 1900 1 - 0

5 8 1N Frontini Fabio           1 ITA 1969   |  15 1N Senigagliesi Eros        1 ITA 1850 1 - 0

6 26 2N Piergentili Roberto      1 ITA 1756   |  9 CM Padovani Alessio         1 ITA 1957 Â½ - Â½

7 10 1N Briffault Philippe       1 ITA 1933   |  22 1N Balzano Aldo             1 ITA 1802 1 - 0

8 12 1N Petrelli Antonio         0.5 ITA 1908   |  37 NC Ciarloni Giuseppe        0.5 ITA 1488 1 - 0

9 14 1N Baleani Emanuele         0.5 ITA 1863   |  32 2N Miandro Steven           0.5 ITA 1605 0 - 1

10 4 CM Rinaudo Andrea           0 ITA 2118   |  34 3N Battistelli Gianluca     0.5 ITA 1587 Â½ - Â½

11 31 2N Macellari Giordano       0 ITA 1626   |  3 CM Rinaudo Sergio           0 ITA 2130 0 - 1

12 33 2N Spilli Andrea            0 ITA 1600   |  7 CM Giobbi Costantino        0 ITA 1982 Â½ - Â½

13 23 2N Marconi Luca             0 ITA 1785   |  16 1N Ugolini Lorenzo          0 ITA 1850 Â½ - Â½

14 28 2N Rossi Nicolo' N.         0 ITA 1712   |  19 1N Giri Giovanni            0 ITA 1836 Â½ - Â½

15 35 3N Giampieri Stefano        0 ITA 1557   |  20 1N Ragnini Damiano          0 ITA 1834 1 - 0

16 24 2N Silvestri Giorgio        0 ITA 1784   |  30 2N Binci Luca               0 ITA 1645 Â½ - Â½

17 36 3N Simongini Giacomo        0 ITA 1518   |  25 Marconi Andrea           0 ITA 1782 0 - 1

18 29 2N Capito' Mario            0 ITA 1701   |  27 2N Marinucci Johnny         0 ITA 1746 0 - 1

19 18 1N Mircoli Filippo          0.5 ITA 1846   |  0 - F
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OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Rago Riccardo            2 ITA 2079   |  2 CM Foglia Maurizio          2 ITA 2170 Â½ - Â½

2 10 1N Briffault Philippe       2 ITA 1933   |  6 CM Marozzi Giovanni         2 ITA 2015 Â½ - Â½

3 8 1N Frontini Fabio           2 ITA 1969   |  17 1N Amaranto Luca            2 ITA 1849 1 - 0

4 9 CM Padovani Alessio         1.5 ITA 1957   |  12 1N Petrelli Antonio         1.5 ITA 1908 1 - 0

5 32 2N Miandro Steven           1.5 ITA 1605   |  26 2N Piergentili Roberto      1.5 ITA 1756 1 - 0

6 1 CM Rotoni Matteo            1 ITA 2199   |  21 1N Sagripanti Michele       1 ITA 1825 1 - 0

7 3 CM Rinaudo Sergio           1 ITA 2130   |  35 3N Giampieri Stefano        1 ITA 1557 1 - 0

8 11 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1908   |  22 1N Balzano Aldo             1 ITA 1802 Â½ - Â½

9 13 1N Recchi Antonio           1 ITA 1900   |  25 Marconi Andrea           1 ITA 1782 1 - 0

10 15 1N Senigagliesi Eros        1 ITA 1850   |  34 3N Battistelli Gianluca     1 ITA 1587 Â½ - Â½

11 27 2N Marinucci Johnny         1 ITA 1746   |  4 CM Rinaudo Andrea           0.5 ITA 2118 0 - 1

12 7 CM Giobbi Costantino        0.5 ITA 1982   |  24 2N Silvestri Giorgio        0.5 ITA 1784 1 - 0

13 16 1N Ugolini Lorenzo          0.5 ITA 1850   |  28 2N Rossi Nicolo' N.         0.5 ITA 1712 Â½ - Â½

14 30 2N Binci Luca               0.5 ITA 1645   |  18 1N Mircoli Filippo          0.5 ITA 1846 0 - 1

15 19 1N Giri Giovanni            0.5 ITA 1836   |  33 2N Spilli Andrea            0.5 ITA 1600 1 - 0

16 37 NC Ciarloni Giuseppe        0.5 ITA 1488   |  23 2N Marconi Luca             0.5 ITA 1785 Â½ - Â½

17 20 1N Ragnini Damiano          0 ITA 1834   |  36 3N Simongini Giacomo        0 ITA 1518 1 - 0

18 29 2N Capito' Mario            0 ITA 1701   |  31 2N Macellari Giordano       0 ITA 1626 1 - 0

19 14 1N Baleani Emanuele         0.5 ITA 1863   |  0 - F
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OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Foglia Maurizio          2.5 ITA 2170   |  8 1N Frontini Fabio           3 ITA 1969 0 - 1

2 6 CM Marozzi Giovanni         2.5 ITA 2015   |  5 M Rago Riccardo            2.5 ITA 2079 Â½ - Â½

3 9 CM Padovani Alessio         2.5 ITA 1957   |  10 1N Briffault Philippe       2.5 ITA 1933 1 - 0

4 17 1N Amaranto Luca            2 ITA 1849   |  32 2N Miandro Steven           2.5 ITA 1605 Â½ - Â½

5 3 CM Rinaudo Sergio           2 ITA 2130   |  1 CM Rotoni Matteo            2 ITA 2199 Â½ - Â½

6 4 CM Rinaudo Andrea           1.5 ITA 2118   |  13 1N Recchi Antonio           2 ITA 1900 1 - 0

7 19 1N Giri Giovanni            1.5 ITA 1836   |  7 CM Giobbi Costantino        1.5 ITA 1982 Â½ - Â½

8 26 2N Piergentili Roberto      1.5 ITA 1756   |  11 CM Guglielmi Dante          1.5 ITA 1908 0 - 1

9 22 1N Balzano Aldo             1.5 ITA 1802   |  12 1N Petrelli Antonio         1.5 ITA 1908 0 - 1

10 34 3N Battistelli Gianluca     1.5 ITA 1587   |  18 1N Mircoli Filippo          1.5 ITA 1846 1 - 0

11 21 1N Sagripanti Michele       1 ITA 1825   |  15 1N Senigagliesi Eros        1.5 ITA 1850 Â½ - Â½

12 37 NC Ciarloni Giuseppe        1 ITA 1488   |  20 1N Ragnini Damiano          1 ITA 1834 1 - 0

13 25 Marconi Andrea           1 ITA 1782   |  23 2N Marconi Luca             1 ITA 1785 1 - 0

14 35 3N Giampieri Stefano        1 ITA 1557   |  27 2N Marinucci Johnny         1 ITA 1746 Â½ - Â½

15 24 2N Silvestri Giorgio        0.5 ITA 1784   |  14 1N Baleani Emanuele         0.5 ITA 1863 1 - 0

16 33 2N Spilli Andrea            0.5 ITA 1600   |  31 2N Macellari Giordano       0 ITA 1626 1 - 0

17 16 1N Ugolini Lorenzo          1 ITA 1850   |  29 2N Capito' Mario            1 ITA 1701 0 - 0 F

18 28 2N Rossi Nicolo' N.         1 ITA 1712   |  36 3N Simongini Giacomo        0 ITA 1518 0 - 0 F

19 30 2N Binci Luca               0.5 ITA 1645   |  0 - F
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OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Frontini Fabio           4 ITA 1969   |  9 CM Padovani Alessio         3.5 ITA 1957 0 - 1

2 5 M Rago Riccardo            3 ITA 2079   |  32 2N Miandro Steven           3 ITA 1605 Â½ - Â½

3 1 CM Rotoni Matteo            2.5 ITA 2199   |  6 CM Marozzi Giovanni         3 ITA 2015 0 - 1

4 12 1N Petrelli Antonio         2.5 ITA 1908   |  2 CM Foglia Maurizio          2.5 ITA 2170 0 - 1

5 11 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA 1908   |  3 CM Rinaudo Sergio           2.5 ITA 2130 0 - 1

6 10 1N Briffault Philippe       2.5 ITA 1933   |  4 CM Rinaudo Andrea           2.5 ITA 2118 0 - 1

7 34 3N Battistelli Gianluca     2.5 ITA 1587   |  17 1N Amaranto Luca            2.5 ITA 1849 1 - 0

8 7 CM Giobbi Costantino        2 ITA 1982   |  25 Marconi Andrea           2 ITA 1782 Â½ - Â½

9 13 1N Recchi Antonio           2 ITA 1900   |  19 1N Giri Giovanni            2 ITA 1836 Â½ - Â½

10 15 1N Senigagliesi Eros        2 ITA 1850   |  37 NC Ciarloni Giuseppe        2 ITA 1488 Â½ - Â½

11 18 1N Mircoli Filippo          1.5 ITA 1846   |  35 3N Giampieri Stefano        1.5 ITA 1557 0 - 1

12 21 1N Sagripanti Michele       1.5 ITA 1825   |  24 2N Silvestri Giorgio        1.5 ITA 1784 1 - 0

13 22 1N Balzano Aldo             1.5 ITA 1802   |  26 2N Piergentili Roberto      1.5 ITA 1756 0 - 1

14 27 2N Marinucci Johnny         1.5 ITA 1746   |  33 2N Spilli Andrea            1.5 ITA 1600 1 - 0

15 20 1N Ragnini Damiano          1 ITA 1834   |  16 1N Ugolini Lorenzo          1 ITA 1850 Â½ - Â½

16 23 2N Marconi Luca             1 ITA 1785   |  29 2N Capito' Mario            1 ITA 1701 Â½ - Â½

17 14 1N Baleani Emanuele         0.5 ITA 1863   |  30 2N Binci Luca               0.5 ITA 1645 Â½ - Â½

18 31 2N Macellari Giordano       0 ITA 1626   |  36 3N Simongini Giacomo        0 ITA 1518 1 - 0

19 28 2N Rossi Nicolo' N.         1 ITA 1712   |  0 - F
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OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Marozzi Giovanni         4 ITA 2015   |  9 CM Padovani Alessio         4.5 ITA 1957 Â½ - Â½

2 3 CM Rinaudo Sergio           3.5 ITA 2130   |  8 1N Frontini Fabio           4 ITA 1969 1 - 0

3 2 CM Foglia Maurizio          3.5 ITA 2170   |  34 3N Battistelli Gianluca     3.5 ITA 1587 1 - 0

4 4 CM Rinaudo Andrea           3.5 ITA 2118   |  5 M Rago Riccardo            3.5 ITA 2079 1 - 0

5 32 2N Miandro Steven           3.5 ITA 1605   |  1 CM Rotoni Matteo            2.5 ITA 2199 0 - 1

6 35 3N Giampieri Stefano        2.5 ITA 1557   |  7 CM Giobbi Costantino        2.5 ITA 1982 0 - 1

7 19 1N Giri Giovanni            2.5 ITA 1836   |  10 1N Briffault Philippe       2.5 ITA 1933 0 - 1

8 25 Marconi Andrea           2.5 ITA 1782   |  11 CM Guglielmi Dante          2.5 ITA 1908 1 - 0

9 12 1N Petrelli Antonio         2.5 ITA 1908   |  21 1N Sagripanti Michele       2.5 ITA 1825 0 - 1

10 26 2N Piergentili Roberto      2.5 ITA 1756   |  13 1N Recchi Antonio           2.5 ITA 1900 0 - 1

11 17 1N Amaranto Luca            2.5 ITA 1849   |  15 1N Senigagliesi Eros        2.5 ITA 1850 0 - 1

12 37 NC Ciarloni Giuseppe        2.5 ITA 1488   |  27 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA 1746 Â½ - Â½

13 16 1N Ugolini Lorenzo          1.5 ITA 1850   |  18 1N Mircoli Filippo          1.5 ITA 1846 1 - 0

14 29 2N Capito' Mario            1.5 ITA 1701   |  20 1N Ragnini Damiano          1.5 ITA 1834 0 - 1

15 33 2N Spilli Andrea            1.5 ITA 1600   |  22 1N Balzano Aldo             1.5 ITA 1802 0 - 1

16 24 2N Silvestri Giorgio        1.5 ITA 1784   |  23 2N Marconi Luca             1.5 ITA 1785 Â½ - Â½

17 36 3N Simongini Giacomo        0 ITA 1518   |  30 2N Binci Luca               1 ITA 1645 0 - 1

18 14 1N Baleani Emanuele         1 ITA 1863   |  31 2N Macellari Giordano       1 ITA 1626 0 - 1 F

19 28 2N Rossi Nicolo' N.         1 ITA 1712   |  0 - F
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OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

1 Rotoni Matteo            
CM ITA   Elo FIDE: 2199 Perf: 1933 Media: 1876.67 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Giri Giovanni            ITA 1836 363 0.9 1 1 1

2 N 17 1N Amaranto Luca            ITA 1849 350 0.89 0 1 1

3 B 21 1N Sagripanti Michele       ITA 1825 374 0.9 1 2 2

4 N 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2130 69 0.6 Â½ 2 2

5 B 6 CM Marozzi Giovanni         ITA 2015 184 0.74 0 2 2

6 N 32 2N Miandro Steven           ITA 1605 1 2 3

4.03 2 3

2 Foglia Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 2076 Media: 1880.83 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Ragnini Damiano          ITA 1834 336 0.88 1 1 1

2 B 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 262 0.82 1 2 2

3 N 5 M Rago Riccardo            ITA 2079 91 0.62 Â½ 2 2

4 B 8 1N Frontini Fabio           ITA 1969 201 0.76 0 2 2

5 N 12 1N Petrelli Antonio         ITA 1908 262 0.82 1 3 3

6 B 34 3N Battistelli Gianluca     ITA 1587 1 3 4

3.9 3 4

3 Rinaudo Sergio           
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 2048 Media: 1847.33 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Sagripanti Michele       ITA 1825 305 0.86 0 0 0

2 N 31 2N Macellari Giordano       ITA 1626 504 0.92 1 1 1

3 B 35 3N Giampieri Stefano        ITA 1557 1 1 2

4 B 1 CM Rotoni Matteo            ITA 2199 -69 0.4 Â½ 1 2

5 N 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 222 0.78 1 2 3

6 B 8 1N Frontini Fabio           ITA 1969 161 0.71 1 3 4

3.67 3 4

4 Rinaudo Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2037 Media: 1841.17 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Balzano Aldo             ITA 1802 316 0.87 0 0 0

2 B 34 3N Battistelli Gianluca     ITA 1587 Â½ 0 0

3 N 27 2N Marinucci Johnny         ITA 1746 372 0.9 1 1 1

4 B 13 1N Recchi Antonio           ITA 1900 218 0.78 1 2 2

5 N 10 1N Briffault Philippe       ITA 1933 185 0.74 1 3 3

6 B 5 M Rago Riccardo            ITA 2079 39 0.55 1 4 4

3.84 4 4
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OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

5 Rago Riccardo            
M ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 1945 Media: 1919.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Silvestri Giorgio        ITA 1784 1 0 1

2 N 21 1N Sagripanti Michele       ITA 1825 254 0.81 1 1 2

3 B 2 CM Foglia Maurizio          ITA 2170 -91 0.38 Â½ 1 2

4 N 6 CM Marozzi Giovanni         ITA 2015 64 0.59 Â½ 1 2

5 B 32 2N Miandro Steven           ITA 1605 Â½ 1 2

6 N 4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2118 -39 0.45 0 1 2

2.23 1 2

6 Marozzi Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2168 Media: 1975.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 Marconi Andrea           ITA 1782 233 0.79 1 1 1

2 B 13 1N Recchi Antonio           ITA 1900 115 0.66 1 2 2

3 N 10 1N Briffault Philippe       ITA 1933 82 0.61 Â½ 2 2

4 B 5 M Rago Riccardo            ITA 2079 -64 0.41 Â½ 2 2

5 N 1 CM Rotoni Matteo            ITA 2199 -184 0.26 1 3 3

6 B 9 CM Padovani Alessio         ITA 1957 58 0.58 Â½ 3 3

3.31 3 3

7 Giobbi Costantino        
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1753 Media: 1719.17 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Piergentili Roberto      ITA 1756 226 0.79 0 0 0

2 N 33 2N Spilli Andrea            ITA 1600 Â½ 0 0

3 B 24 2N Silvestri Giorgio        ITA 1784 1 0 1

4 N 19 1N Giri Giovanni            ITA 1836 146 0.7 Â½ 0 1

5 B 25 Marconi Andrea           ITA 1782 200 0.76 Â½ 0 1

6 N 35 3N Giampieri Stefano        ITA 1557 1 0 2

2.25 0 2

8 Frontini Fabio           
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2076 Media: 1950.33 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Marinucci Johnny         ITA 1746 223 0.78 1 1 1

2 B 15 1N Senigagliesi Eros        ITA 1850 119 0.66 1 2 2

3 B 17 1N Amaranto Luca            ITA 1849 120 0.66 1 3 3

4 N 2 CM Foglia Maurizio          ITA 2170 -201 0.24 1 4 4

5 B 9 CM Padovani Alessio         ITA 1957 12 0.52 0 4 4

6 N 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2130 -161 0.29 0 4 4

3.15 4 4
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OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

9 Padovani Alessio         
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2154 Media: 1880.33 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Capito' Mario            ITA 1701 256 0.81 1 1 1

2 N 26 2N Piergentili Roberto      ITA 1756 201 0.76 Â½ 1 1

3 B 12 1N Petrelli Antonio         ITA 1908 49 0.57 1 2 2

4 B 10 1N Briffault Philippe       ITA 1933 24 0.53 1 3 3

5 N 8 1N Frontini Fabio           ITA 1969 -12 0.48 1 4 4

6 N 6 CM Marozzi Giovanni         ITA 2015 -58 0.42 Â½ 4 4

3.57 4 4

10 Briffault Philippe       
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1953 Media: 1895.50 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Binci Luca               ITA 1645 288 0.84 1 1 1

2 B 22 1N Balzano Aldo             ITA 1802 131 0.68 1 2 2

3 B 6 CM Marozzi Giovanni         ITA 2015 -82 0.39 Â½ 2 2

4 N 9 CM Padovani Alessio         ITA 1957 -24 0.47 0 2 2

5 B 4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2118 -185 0.26 0 2 2

6 N 19 1N Giri Giovanni            ITA 1836 97 0.63 1 3 3

3.27 3 3

11 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1821 Media: 1877.67 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Macellari Giordano       ITA 1626 282 0.84 1 1 1

2 N 2 CM Foglia Maurizio          ITA 2170 -262 0.18 0 1 1

3 B 22 1N Balzano Aldo             ITA 1802 106 0.64 Â½ 1 1

4 N 26 2N Piergentili Roberto      ITA 1756 152 0.7 1 2 2

5 B 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2130 -222 0.22 0 2 2

6 N 25 Marconi Andrea           ITA 1782 126 0.67 0 2 2

3.25 2 2

12 Petrelli Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1769 Media: 1807.83 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Miandro Steven           ITA 1605 Â½ 0 0

2 B 37 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1488 1 0 1

3 N 9 CM Padovani Alessio         ITA 1957 -49 0.43 0 0 1

4 N 22 1N Balzano Aldo             ITA 1802 106 0.64 1 1 2

5 B 2 CM Foglia Maurizio          ITA 2170 -262 0.18 0 1 2

6 B 21 1N Sagripanti Michele       ITA 1825 83 0.61 0 1 2

1.86 1 2
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CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

13 Recchi Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1909 Media: 1851.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Spilli Andrea            ITA 1600 1 0 1

2 N 6 CM Marozzi Giovanni         ITA 2015 -115 0.34 0 0 1

3 B 25 Marconi Andrea           ITA 1782 118 0.66 1 1 2

4 N 4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2118 -218 0.22 0 1 2

5 B 19 1N Giri Giovanni            ITA 1836 64 0.59 Â½ 1 2

6 N 26 2N Piergentili Roberto      ITA 1756 144 0.69 1 2 3

2.5 2 3

14 Baleani Emanuele         
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1419 Media: 1655.25 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Battistelli Gianluca     ITA 1587 Â½ 0 0

2 B 32 2N Miandro Steven           ITA 1605 0 0 0

3 38 0 F 0 0

4 N 24 2N Silvestri Giorgio        ITA 1784 0 0 0

5 B 30 2N Binci Luca               ITA 1645 218 0.78 Â½ 0 0

6 31 2N Macellari Giordano       ITA 1626 237 0 F 0 0

0.78 0 0

15 Senigagliesi Eros        
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1798 Media: 1712.50 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Giampieri Stefano        ITA 1557 1 0 1

2 N 8 1N Frontini Fabio           ITA 1969 -119 0.34 0 0 1

3 B 34 3N Battistelli Gianluca     ITA 1587 Â½ 0 1

4 N 21 1N Sagripanti Michele       ITA 1825 25 0.53 Â½ 0 1

5 B 37 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1488 Â½ 0 1

6 N 17 1N Amaranto Luca            ITA 1849 1 0.5 1 1 2

1.37 1 2

16 Ugolini Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1890 Media: 1794.25 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 38 0 F 0 0

2 N 23 2N Marconi Luca             ITA 1785 65 0.59 Â½ 0 0

3 B 28 2N Rossi Nicolo' N.         ITA 1712 138 0.69 Â½ 0 0

4 29 2N Capito' Mario            ITA 1701 149 0 F 0 0

5 N 20 1N Ragnini Damiano          ITA 1834 16 0.52 Â½ 0 0

6 B 18 1N Mircoli Filippo          ITA 1846 4 0.51 1 1 1

2.31 1 1

FSI - OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A) - CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008 - Pag. 16/23



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OP 12 CASTELFIDARDO (0804059A)
CASTELFIDARDO - 18-10-2008 - 26-10-2008

17 Amaranto Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1695 Media: 1842.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 36 3N Simongini Giacomo        ITA 1518 1 F 0 1

2 B 1 CM Rotoni Matteo            ITA 2199 -350 0.11 1 1 2

3 N 8 1N Frontini Fabio           ITA 1969 -120 0.34 0 1 2

4 B 32 2N Miandro Steven           ITA 1605 Â½ 1 2

5 N 34 3N Battistelli Gianluca     ITA 1587 0 1 2

6 B 15 1N Senigagliesi Eros        ITA 1850 -1 0.5 0 1 2

0.95 1 2

18 Mircoli Filippo          
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1510 Media: 1625.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1488 Â½ 0 0

2 38 0 F 0 0

3 N 30 2N Binci Luca               ITA 1645 201 0.76 1 1 1

4 N 34 3N Battistelli Gianluca     ITA 1587 0 1 1

5 B 35 3N Giampieri Stefano        ITA 1557 0 1 1

6 N 16 1N Ugolini Lorenzo          ITA 1850 -4 0.49 0 1 1

1.25 1 1

19 Giri Giovanni            
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1831 Media: 1887.67 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rotoni Matteo            ITA 2199 -363 0.1 0 0 0

2 N 28 2N Rossi Nicolo' N.         ITA 1712 124 0.67 Â½ 0 0

3 B 33 2N Spilli Andrea            ITA 1600 1 0 1

4 B 7 CM Giobbi Costantino        ITA 1982 -146 0.3 Â½ 0 1

5 N 13 1N Recchi Antonio           ITA 1900 -64 0.41 Â½ 0 1

6 B 10 1N Briffault Philippe       ITA 1933 -97 0.37 0 0 1

1.85 0 1

20 Ragnini Damiano          
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1697 Media: 1714.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Foglia Maurizio          ITA 2170 -336 0.12 0 0 0

2 N 35 3N Giampieri Stefano        ITA 1557 0 0 0

3 B 36 3N Simongini Giacomo        ITA 1518 1 0 1

4 N 37 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1488 0 0 1

5 B 16 1N Ugolini Lorenzo          ITA 1850 -16 0.48 Â½ 0 1

6 N 29 2N Capito' Mario            ITA 1701 133 0.68 1 1 2

1.28 1 2
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21 Sagripanti Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 2018 Media: 1991.67 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2130 -305 0.14 1 1 1

2 B 5 M Rago Riccardo            ITA 2079 -254 0.19 0 1 1

3 N 1 CM Rotoni Matteo            ITA 2199 -374 0.1 0 1 1

4 B 15 1N Senigagliesi Eros        ITA 1850 -25 0.47 Â½ 1 1

5 B 24 2N Silvestri Giorgio        ITA 1784 1 1 2

6 N 12 1N Petrelli Antonio         ITA 1908 -83 0.39 1 2 3

1.29 2 3

22 Balzano Aldo             
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1814 Media: 1870.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2118 -316 0.13 1 1 1

2 N 10 1N Briffault Philippe       ITA 1933 -131 0.32 0 1 1

3 N 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 -106 0.36 Â½ 1 1

4 B 12 1N Petrelli Antonio         ITA 1908 -106 0.36 0 1 1

5 B 26 2N Piergentili Roberto      ITA 1756 46 0.56 0 1 1

6 N 33 2N Spilli Andrea            ITA 1600 1 1 2

1.73 1 2

23 Marconi Luca             
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1635 Media: 1721.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 39 0 F 0 0

2 B 16 1N Ugolini Lorenzo          ITA 1850 -65 0.41 Â½ 0 0

3 N 37 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1488 Â½ 0 0

4 N 25 Marconi Andrea           ITA 1782 3 0.5 0 0 0

5 B 29 2N Capito' Mario            ITA 1701 84 0.62 Â½ 0 0

6 N 24 2N Silvestri Giorgio        ITA 1784 Â½ 0 0

1.53 0 0

24 Silvestri Giorgio        
2N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: -12 Perf: 1591 Media: 1863.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Rago Riccardo            ITA 2079 -295 0.15 0 0 0

2 B 30 2N Binci Luca               ITA 1645 139 0.69 Â½ 0 0

3 N 7 CM Giobbi Costantino        ITA 1982 -198 0.24 0 0 0

4 B 14 1N Baleani Emanuele         ITA 1863 -79 0.39 1 1 1

5 N 21 1N Sagripanti Michele       ITA 1825 -41 0.44 0 1 1

6 B 23 2N Marconi Luca             ITA 1785 -1 0.5 Â½ 1 1

2.41 1 1
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25 Marconi Andrea           
ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1922 Media: 1851.33 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marozzi Giovanni         ITA 2015 -233 0.21 0 0 0

2 N 36 3N Simongini Giacomo        ITA 1518 1 0 1

3 N 13 1N Recchi Antonio           ITA 1900 -118 0.34 0 0 1

4 B 23 2N Marconi Luca             ITA 1785 -3 0.5 1 1 2

5 N 7 CM Giobbi Costantino        ITA 1982 -200 0.24 Â½ 1 2

6 B 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 -126 0.33 1 2 3

1.62 2 3

26 Piergentili Roberto      
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1802 Media: 1859.00 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Giobbi Costantino        ITA 1982 -226 0.21 1 1 1

2 B 9 CM Padovani Alessio         ITA 1957 -201 0.24 Â½ 1 1

3 N 32 2N Miandro Steven           ITA 1605 0 1 1

4 B 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 -152 0.3 0 1 1

5 N 22 1N Balzano Aldo             ITA 1802 -46 0.44 1 2 2

6 B 13 1N Recchi Antonio           ITA 1900 -144 0.31 0 2 2

1.5 2 2

27 Marinucci Johnny         
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1765 Media: 1738.83 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Frontini Fabio           ITA 1969 -223 0.22 0 0 0

2 N 29 2N Capito' Mario            ITA 1701 45 0.56 1 1 1

3 B 4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2118 -372 0.1 0 1 1

4 N 35 3N Giampieri Stefano        ITA 1557 Â½ 1 1

5 B 33 2N Spilli Andrea            ITA 1600 1 1 2

6 N 37 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 1488 Â½ 1 2

0.88 1 2

28 Rossi Nicolo' N.         
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1843 Media: 1843.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 40 0 F 0 0

2 B 19 1N Giri Giovanni            ITA 1836 -124 0.33 Â½ 0 0

3 N 16 1N Ugolini Lorenzo          ITA 1850 -138 0.31 Â½ 0 0

4 36 3N Simongini Giacomo        ITA 1518 0 F 0 0

5 38 0 F 0 0

6 38 0 F 0 0

0.64 0 0
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29 Capito' Mario            
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1641 Media: 1789.60 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Padovani Alessio         ITA 1957 -256 0.19 0 0 0

2 B 27 2N Marinucci Johnny         ITA 1746 -45 0.44 0 0 0

3 B 31 2N Macellari Giordano       ITA 1626 75 0.6 1 1 1

4 16 1N Ugolini Lorenzo          ITA 1850 -149 0 F 1 1

5 N 23 2N Marconi Luca             ITA 1785 -84 0.38 Â½ 1 1

6 B 20 1N Ragnini Damiano          ITA 1834 -133 0.32 0 1 1

1.93 1 1

30 Binci Luca               
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1697 Media: 1788.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Briffault Philippe       ITA 1933 -288 0.16 0 0 0

2 N 24 2N Silvestri Giorgio        ITA 1784 Â½ 0 0

3 B 18 1N Mircoli Filippo          ITA 1846 -201 0.24 0 0 0

4 38 0 F 0 0

5 N 14 1N Baleani Emanuele         ITA 1863 -218 0.22 Â½ 0 0

6 N 36 3N Simongini Giacomo        ITA 1518 1 0 1

0.62 0 1

31 Macellari Giordano       
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1548 Media: 1771.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 -282 0.16 0 0 0

2 B 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2130 -504 0.08 0 0 0

3 N 29 2N Capito' Mario            ITA 1701 -75 0.4 0 0 0

4 N 33 2N Spilli Andrea            ITA 1600 0 0 0

5 B 36 3N Simongini Giacomo        ITA 1518 1 0 1

6 14 1N Baleani Emanuele         ITA 1863 -237 1 F 0 2

0.64 0 2

32 Miandro Steven           
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 75 Perf: 1785 Media: 1942.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Petrelli Antonio         ITA 1908 -303 0.14 Â½ 0 0

2 N 14 1N Baleani Emanuele         ITA 1863 -258 0.18 1 1 1

3 B 26 2N Piergentili Roberto      ITA 1756 -151 0.3 1 2 2

4 N 17 1N Amaranto Luca            ITA 1849 -244 0.2 Â½ 2 2

5 N 5 M Rago Riccardo            ITA 2079 -474 0.08 Â½ 2 2

6 B 1 CM Rotoni Matteo            ITA 2199 -594 0.08 0 2 2

0.98 2 2
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33 Spilli Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 0 Perf: 1494 Media: 1815.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Recchi Antonio           ITA 1900 -300 0.15 0 0 0

2 B 7 CM Giobbi Costantino        ITA 1982 -382 0.09 Â½ 0 0

3 N 19 1N Giri Giovanni            ITA 1836 -236 0.2 0 0 0

4 B 31 2N Macellari Giordano       ITA 1626 -26 0.46 1 1 1

5 N 27 2N Marinucci Johnny         ITA 1746 -146 0.3 0 1 1

6 B 22 1N Balzano Aldo             ITA 1802 -202 0.24 0 1 1

1.44 1 1

34 Battistelli Gianluca     
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 78 Perf: 1792 Media: 1949.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Baleani Emanuele         ITA 1863 -276 0.17 Â½ 0 0

2 N 4 CM Rinaudo Andrea           ITA 2118 -531 0.08 Â½ 0 0

3 N 15 1N Senigagliesi Eros        ITA 1850 -263 0.18 Â½ 0 0

4 B 18 1N Mircoli Filippo          ITA 1846 -259 0.18 1 1 1

5 B 17 1N Amaranto Luca            ITA 1849 -262 0.18 1 2 2

6 N 2 CM Foglia Maurizio          ITA 2170 -583 0.08 0 2 2

0.87 2 2

35 Giampieri Stefano        
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 48 Perf: 1668 Media: 1898.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Senigagliesi Eros        ITA 1850 -293 0.15 0 0 0

2 B 20 1N Ragnini Damiano          ITA 1834 -277 0.17 1 1 1

3 N 3 CM Rinaudo Sergio           ITA 2130 -573 0.08 0 1 1

4 B 27 2N Marinucci Johnny         ITA 1746 -189 0.25 Â½ 1 1

5 N 18 1N Mircoli Filippo          ITA 1846 -289 0.16 1 2 2

6 B 7 CM Giobbi Costantino        ITA 1982 -425 0.08 0 2 2

0.89 2 2

36 Simongini Giacomo        
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -30 Perf: 987 Media: 1721.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 17 1N Amaranto Luca            ITA 1849 -331 0 F 0 0

2 B 25 Marconi Andrea           ITA 1782 -264 0.18 0 0 0

3 N 20 1N Ragnini Damiano          ITA 1834 -316 0.13 0 0 0

4 28 2N Rossi Nicolo' N.         ITA 1712 -194 0 F 0 0

5 N 31 2N Macellari Giordano       ITA 1626 -108 0.35 0 0 0

6 B 30 2N Binci Luca               ITA 1645 -127 0.33 0 0 0

0.99 0 0
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37 Ciarloni Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 66 Perf: 1636 Media: 1828.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Mircoli Filippo          ITA 1846 -358 0.1 Â½ 0 0

2 N 12 1N Petrelli Antonio         ITA 1908 -420 0.08 0 0 0

3 B 23 2N Marconi Luca             ITA 1785 -297 0.15 Â½ 0 0

4 B 20 1N Ragnini Damiano          ITA 1834 -346 0.11 1 1 1

5 N 15 1N Senigagliesi Eros        ITA 1850 -362 0.1 Â½ 1 1

6 B 27 2N Marinucci Johnny         ITA 1746 -258 0.18 Â½ 1 1

0.72 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 2N Silvestri Giorgio        ITA 6 2.0 1863 1738 1784 1967 M 109799

32 2N Miandro Steven           ITA 6 3.5 1942 1957 1605 1993 M 129798

33 2N Spilli Andrea            ITA 6 1.5 1815 1622 1600 1987 M 131621

34 3N Battistelli Gianluca     ITA 6 3.5 1949 1964 1587 1986 M 112889

35 3N Giampieri Stefano        ITA 6 2.5 1898 1841 1557 1996 M 130954

36 3N Simongini Giacomo        ITA 4 0.0 1722 922 1518 1993 M 123045

37 NC Ciarloni Giuseppe        ITA 6 3.0 1828 1828 1488 1972 M 133433
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